
Čertovská nadílka 

Dne 2. a 3. prosince jsme si pro děti připravili 

čertovskou nadílku. Anděl, čert a Mikuláš během 

obou dní navštívili celkem 4 skupiny dětí. Ve 

čtvrtek zavítali do MŠ Třebihošť a v pátek do MŠ 

Kocbeře, poté ZŠ Kocbeře a nadílku ukončili v DS 

Mateřinka. Mikuláš obdaroval celkem 66 dětí, 

které však nedostaly nadílku jen tak. Čert totiž 

přinesl z pekla svoji Knihu hříchů, ve které měl 

pečlivě poznamenané všechny hříchy, ale i dobré 

skutky dětí. Některé děti musely slíbit, že se 

polepší, jiné byly celý rok hodné a tak dostaly od 

Mikuláše pochvalu. Obdarováno bylo nakonec 

celkem 66 dětí, které pak také nezapomněly 

návštěvě zazpívat hezkou písničku či zarecitovat 

básničku.   

Autor: Mgr. Veronika Málková 

 


